
Protokół Nr 23/2017 
 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej  

w dniu 21 marca 2017 roku 

 
 Na posiedzeniu Komisji obecni byli jej członkowie oraz zaproszeni goście 
według załączonej  listy  obecności. 
Obrady prowadził Przewodniczący Komisji radny Leszek Salamon, który na wstępie 
powitał wszystkich, po czym przedstawił następujący porządek posiedzenia: 
  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące.     

  
Ad. 1 
Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek posiedzenia bez uwag, 
jednogłośnie – głosowało 11 radnych.  
 
Ad.2 
Protokół nr 22/2017 z posiedzenia Komisji w dniu 21 lutego 2017 roku przyjęto 
jednogłośnie 11 głosami „za”.                    
           
Ad. 3 
Beata Augustyn Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-
Leszczynach omówiła projekt uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu 
przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz ustalenia zasad zwrotu wydatków 
na pokrycie kosztów pogrzebu. 
 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 
uchwały, głosowało 11 radnych. 
 
Z-ca Dyrektora OPS omówiła sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerwionce-Leszczynach za 2016 rok oraz sprawozdanie z realizacji 
zadań z zakresu wspierania rodziny za 2016 rok.  
 
Radny Wacław Brózda pytał o zatrudnienie w OPS. 
 
Z-ca Dyrektora OPS poinformowała, że jest problem w zakresie asystentów rodziny, 
jest 3 na 2,5 etatu, natomiast jest limit rodzin przypadających na jednego asystenta   
tj. 15. W tej chwili każdy asystent ma maksymalną liczbę rodzin, którymi się zajmuje.  
 
Powyższe sprawozdania Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 
 
Do pozostałych projektów uchwał zawartych w porządku obrad dzisiejszej sesji      
nie zgłoszono uwag. 
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Ad. 4 
Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z odpowiedzią na wniosek 
dotyczący zajęć gimnastyki korekcyjnej prowadzonych  w szkołach. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
  

Protokołowała 

Alina Kuśka        

                                                 Przewodniczący Komisji 

               radny Leszek Salamon 

 


